
ZARZĄDZENIE Nr 30/2022

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 28 listopada 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2022 Starosty Koneckiego z dnia 28 września 2022 roku

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego

Na podstawie § 23 ust , 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca2017

roku ze zm. oraz Zarządzenia Nr 12/2022 Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie
realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskimw 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 23/2022 Starosty Koneckiego z dnia 28 wrzesrua
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego
treść § 1 oraz § 6 usL 8 i 9 które otrzymują brzmienie:

2022 roku
. . .

zrmerua SIę

- ,,§ 1
Przeprowadzić w dniu 13.12.2022 r. w godzinach pracy urzędupowiatowe ćwiczenie

obronne na temat: Kierowanie powiatem koneckim podczas realizacji zadań

obronnych w sytuacji podwyższania gotowości obronnej państwa w warunkach
zagrożenia militarnego ".

,,§6ust. 8
Główny specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego w terminie do dnia

16.12.2022 r. opracuje i przedstawi Staroście do akceptacji sprawozdanie

z ćwiczenia w którym uwzględni:

1) ocenę działania podległych i współdziałających jednostek organizacyjnych oraz

zespołówfunkcjonalnych zaangażowanychw realizację poszczególnych zadań,

2) ocenę i stopień zrealizowania zadań, będącychproblematyką ćwiczenia,

3) zestawienie ilości sil i środków użytych w czasie ćwiczenia,

4) przedstawi wnioski i propozycje wynikające z przeprowadzonego ćwiczenia. "

- ,,§ 6 ust. 9

Główny specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego w terminie do dnia

23.12.2022 roku prześle opracowane sprawozdanie do Wydziału Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. "

§2

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

STA~STA

Grze/l6't Piec


